CONVOCAÇÃO

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 18 de junho de 2015.

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e de acordo com o Regimento Interno, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA ser realizada no próximo dia 22 DE JUNHO, SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA, para ser discutido e deliberado o projeto abaixo:

1) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 21/2015 – de iniciativa                   do Prefeito Municipal – que dispõe sobre a alteração do § 5º do artigo 78 da Lei Complementar nº 911/2011, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Botucatu.

discussão e votação únicas

quórum: maioria absoluta

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA

Presidente